
 
 

 م2022من العام   الثانيللربع  – التقرير المالي 

  م2202من العام  الثاني الربع  –  ومصروفات التبرعات أولاً : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 م 2202من العام   الثاني الربع  –  ثانياً :الأصول والامتيازات والسيولة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 التبرعات 

 الملاحظات  الفارق  2022 2021 البيان 

 انخفاض 36,470- 14,007 50,477 التشغيلي

 زيادة 111,500 111,500 0 الأنشطة 

  0 0 0 الوقف

 زيادة 75,030 125,507 50,477 الإجمالي

 المصروفات 

 الملاحظات  الفارق  2022 2021

 زيادة 58,130 63,266 5,136

 زيادة 114,200 114,200 0

0 0   

 زيادة 172,330 177,466 5,136
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2022 2021

التبرعات

         الأصول

         لتزاماتالا

 ريال 37,553         سيولةال

 ريال 2,558

 ريال 8,210

177.466

5.136

0

1

2

3

4

5

2022 2021

المصروفات

 المشرف المالي  الرئيس التنفيذي  الإدارة المالية  
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